[image: image1.jpg]el












Теплоход










«Павел Бажов»

Пермь - Чайковский - Чистополь - 
Болгар - Чебоксары - Нижний Новгород
16 августа – 20 августа 2022 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Пермь
	16 авг
	
	
	17.00

	2
	Чайковский
	17 авг
	08.00
	4.00
	12.00

	3
	Чистополь
	18 авг
	08.30
	2.30
	11.00

	
	Болгар
	18 авг
	18.30
	3.30
	20.00

	4
	Чебоксары
	19 авг
	15.00
	3.00
	18.00

	5
	Нижний Новгород
	20 авг
	07.00
	
	


Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.







